[image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Председатель Пермской городской Думы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2-1
28.02.2020

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме председателя Пермской городской Думы, утвержденное постановлением председателя Пермской городской Думы от 21.04.2017 № 9-1
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Уставом города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Благодарственном письме председателя Пермской городской Думы, утвержденное постановлением председателя Пермской городской Думы от 21.04.2017 № 9-1 (в редакции постановления председателя Пермской городской Думы от 19.09.2018 № 19-1), изменение, изложив абзац первый пункта 2.2 в редакции:
«2.2. Если с Предложением о награждении выступает председатель Думы,
на его имя документы, указанные в подпунктах 2.1.1.1, 2.1.1.2, 2.1.1.4, 2.1.2.1, 2.1.2.2 настоящего Положения, не направляются.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Пермской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Пермской городской Думы Романюту С.Е.
							Ю.А. Уткин

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
28.02.2020 10:34 № 2-1
image1.wmf